8/2012, de 21 de fevereiro, e do artigo 22º do Decreto-Lei nº 197/99, de 8 de junho, com a seguinte 
previsão de encargos financeiros: ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

- 2023 (dois mil e vinte e três) – 269 295,00 € (duzentos e sessenta e nove mil duzentos e noventa 
e cinco euros); ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

- 2024 (dois mil e vinte e quatro) – 455 730,00 € (quatrocentos e cinquenta e cinco mil setecentos e 
trinta euros). ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Intervieram Flávia Afonso (PS) – Anexo 28; António Maria Sousa e Presidente da Câmara. --------- 
- A Assembleia deliberou, por unanimidade, e em conformidade com o disposto no artigo 22º